İnsan fitratına değer veren Peygamberimiz, bu konularda katı kurallar ve hükümler koymamak ve koydurmamak konusunda çok toleranslı bir yol izlemiş ve ümmetine her konuda olduğu gibi, oyun, eğlence ve Müzik konularında da rahmet olmuştur.

**Kaynakça**

- Ahmed b. Hanbel, *el-Musned*, Mektebetü'l-İslâmî, Beyrut, 1398 / 1978.
- \_\_\_\_\_, *Müsned (el-Mevsâtü'l-Hadisîyye)*, Thk. Şuayb el-Arnâvut, Adil Mürşid, Müessesetü'r-Risâle, Beyrut, 1416/1995.
- Ankaravî, İsmâil b. Ahmed er-Rusûhî, *Hüccetu's-Semâ'*, Süleymaniye Kütüphanesi, Pertev Paşa K. 255/2.
- Aycan, İrfan, "İslâm Toplumunda Eğlence Sektörünün Ortaya Çıkışı", *Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, Sayı: XXXVIII, Ankara, 1998.
- Buhârî, Ebû Abdillâh Muhammed b.